In tota incensatione Diaconus, & Subdiaconus, hinc inde stantes, partem posteriorem Planctæ Celebrantis elevant. In quolibet ictu Thuribulum ducitur, & redigitur; & quando Sacerdos progreditur thurificando, pari passu progrediuntur & ejusdem Ministri Sacri: advertendo, quod manus thurificantis, quantum fieri potest, concordet cum motu pedis. Terminata incensatione, Celebrans in cornu Epistolæ reddit utraque manu Thuribulum Diacono, dicens: *Accendat in nobis, &c.* Diaconus autem tunc stat in secundo gradu, supponensque manum suam, vel ambas dextræ Celebrantis, capit Thuribulum prope vas sua

Pro Ritibus servandis in Officio hujus Feriæ, à lotionem annuum Sacerdotis, usque ad elevationem Hostiæ exclusivè.

LVII. Rubr. n. 14, pag. 199. & Gavarr. *ibid.* col. 1. lit. i. *lavat manus. scilicet &c.* Celebrans reddito Diacono Thuribulo, immediatè (advertens, ne terga SS. Sacramento vertat) descendit cum Ministris Sacris in planum extra gradus Altaris, per gradus laterales cornu Epistolæ, ubi versa facie ad Populum, Gavantus *hic*, Cerem. Epif. *lib. 2. cap. 26. §. 19.* nihil dicens, lavat manus, ministrante aquam & pelvim primo Acolyto; & Diaconus à dexteris, Subdiaconus, verò à sinistris Celebrantis, tenentes faciem ad eum conversam, & terga ad Populum, mediumque habentes prædictum primum Acolythum, eidem Celebranti ministrant manu-

manu dextera, manubrium verò sua manu sinistra, sed sine osculis, & statim illud consignat Thuriferario; hodie enim nec Celebrans, nec alii ullo modo incensantur. Tum ipse Thuriferarius, cum Thuribulo, & Navicula, facta genuflexione unico genu SS. Sacramento, redit in Sacristiam, ibique sumit Thuribulum, & Naviculam relinquit, cum amplius inservire non debeant, & inde redit in Presbyterium, ubi facta in medio genuflexione utroque genu (quia nunc non reperitur impeditus à Thuribulo, & Navicula, ut erat, dum redibat in Sacristiam) vadit ad Credentiam, seu ad locum suum, & cum illis manet genuflexus. Bauldry *suprà n. 14. Bullus lit. F. n. 45. §. 34.*

Huc spectat innuere Decretum emanatum die 15 Septembris 1736. & datum in nostro Indice sub n. 699. in quo declaratur, quod quando lignum S. Crucis super Ara positum incensatur, hoc debet fieri à Celebrante non genuflexo, sed stante: unde si in Altari hac die in Cruce incensanda adesset particula veri ligni Sanctæ Crucis, non idèò incensari deberet à Celebrante genuflexo.

tergium, acceptum de manu secundi Acolythis, sed sine osculis, prout fit in Missa Defunctorum, quia hic Sacri Ministri non sunt in altis impediti, ut colligitur ex Bauldry *part. 2. tit. 12. n. 14. & part. 4. cap. 10. art. 4. num. 15. ex Bisso *suprà §. 35. & à Porru *suprà Rubr. 10. in ad. or. num. 1.***